Ut autem inde causata imminutio redituum cameralium et ad mensam
archiepiscopalem pertinentium aliquatenus resarciatur , jam dicto electori Bran-
denburgico et successoribus suis non solum statim post conclusam pacem4 *
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praefectura Egeln , quae alias ad capitulum spectabat , pleno jure possidenda
et fruenda tradatur , cassato processu a comitibus de Barby aliquot abhinc
annis desuper moto ; sed etiam facultas sit obtenta archiepiscopatus possessione
quartam partem canonicatuum cathedralium ullis decedentibus exstinguendi ,
eorumque reditus camerae archiepiscopali applicandi .

§. 10 . De debitis administratoris Magdeburgensis .

Quae vero debita a praesente domino administratore Augusto duce
Saxoniae hactenus contracta sunt , ex reditibus archiepiscopalibus , existente
modis supradictis casu vacantiae et dévolutions dicti archiepiscopatus ad do¬
minum electorem Brandenburgicum et successores suos , neutiquam dissolvan¬
tur , neque integrum sit , dicto domino -administratori posthac novis debitis ,
oppignorationibus et alienationibus saepe dictum archiepiscopatum in praejudi¬
cium domini electoris ejusque successorum , heredum et agnatorum masculorum
quoquo modo onerare .

§. 11 . Quomodo in provinciis Brandenburgico cessis prospectum fuerit
subditorum juribus ac religioni .

In his vero domini electoris archi - et episcopatibus de cetero salva ma¬
neant ordinibus et subditis competentia eorum jura et privilegia , cum primis
in variatae Augustanae confessionis exercitium , quale nunc ibi viget , nec minus
locum habeant ea , quae in puncto gravaminum inter utriusque religionis status
et ordines imperii transacta et conventa sunt , quatenus scilicet non adversan¬
tur illi dispositioni , quae supra in articulo quinto de gravaminibus §. 8 . (§. 24 .)
continetur , incipiente : „Qui archiepiscopatus , episcopatus et aliae
fundationes atque bona ecclesiastica“ etc . , et finiente : „subjecta
manento“ etc . utpote quem aeque hic valere debere , ac si verbotenus in¬
sertus esset , et supra dictos archiepiscopatum et episcopatus hereditario et
immutabili jure apud dominum electorem atque domum Brandenburgicam om-
nesque in ea successores , heredes et agnatos in perpetuum plane , ut, de
reliquis terris ipsorum hereditariis juris est , permanere oportet .

Ratione tituli autem conventum est , ut jam dictus dominus elector cum
tota domo Brandenburgica et in ea omnes et singuli marchiones Branden -
burgici , duces Magdeburgenses et principes Halberstadienses et Mindenses
appellentur et scribantur .